Associação dos Produtores de Soja e Milho de Goiás | Aprosoja-GO

Rua da Pátria, 230, Santa Genoveva, Goiânia-GO, CEP: 74670-300 | (62) 3241 0404

www.aprosojago.com.br | aprosoja.goias@gmail.com

CIRCULAR Nº 01/02/2018/GABPRES                                   Goiânia, 09 de fevereiro de 2018.

ASSUNTO: Assembleia Geral Extraordinária da Aprosoja-GO

Prezados Diretores e Associados,

Convocamos o(s) senhor(es) membro(s) da Aprosoja-GO para participar da ASSEMBLEIA

GERAL EXTRAORDINÁRIA que será realizada no dia 19 de Fevereiro de 2018, na Casa do

Algodão (Rua da Pátria, nº 230, Setor Santa Genoveva), em Goiânia-GO, com primeira

convocação para às 09:00 horas e segunda convocação para às 09:30 horas.

PAUTA:

1) Demanda judicial contra o pagamento de royalties da Intacta RR2 PRO;

2) FUNRURAL: Atualizações e Posicionamento;

3) Planejamento da Aprosoja-GO em 2018;

4) Estratégias político-institucionais para 2018;

5) Assuntos Gerais.

Contamos com a presença de todos e estamos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

BARTOLOMEU BRAZ PEREIRA

Presidente da Associação dos Produtores de Soja e Milho de Goiás – Aprosoja-GO

Aos Senhor(es)

Membros da Diretoria e Associados da Aprosoja-GO.